
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 7 1 6

26

╳

7
21

1
9
26

2
11

3
14

4
18

6
19

Auszeit

3:6
14:19

Ende
11:31 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 6 5 2

248
19:16

0
14
24

1
15

2
16

11
19

12
20

13
21

Auszeit

19:18
24:22

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 2 6 11

25

╳

12
25

1
13

4
18

5
19

9
22

11
24

Auszeit

22:19

Ende
12:01 A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 7 1 8

23

2
11

4
13

5
14

6
15

9
22

10
23

Auszeit

6:8
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04 A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 7 1 8

4

╳ 2 4 Auszeit

2:6

Ende
12:19 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 6 11 9

15

2 6 8 9 13 15 Auszeit

Wechsel
4:8 A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 7 1 8

10

╳   6 9 10 Auszeit

9:13

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  ATV Haltern vs. SG Suderwich B
Spiel 13 24.09.2023 11:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ATV Haltern 11/14
1 Ernst, Lale X
2 Tembaak, TheaMaria X
3 Krolik, LaraMarie X
4 Leistner, Jara
5 Hombücher, Helen
6 Kraft, Frederike X
7 Sczuka, Clara X
8 Kuckuk, Nele X
9 Keller, Leonie X

11 Okosun, Linda
12 Hölscher, Paulina
A  Libero
A  Offizielle
T Eder, Alina

CT Ludewig, Laura E

C

B  SG Suderwich 11/14
1 Hökenschnieder, Hen…
2 Schwalbe, Lena X
3 Kron, Emily X
5 Hoang, Kyra X
6 Schulz, SinaMarie X
7 Finke, Lara
8 Wang, Joey X
9 Erber, Lenya X

11 Herbrand, Tabea X
12 Breilmann, Luzie Aur…
14 Demirdere, Didem Tu…
B  Libero
1 Hökenschnieder, Hen…
B  Offizielle
T Hütteroth, Laura

CT Erber, Joyce E
SC Tonder, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ATV Haltern SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 31 24 0 1 2
2 0 0 23 2 27 25 1 0 1
2 0 0 10 3 15 15 1 0 0
6 0 1 59 73 64 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesenbauer, Luisa 1 Pelka, Jana
2 Müller, Ida 2 Biz , Doga

Schr. Kramp, Emma
Assist. Horstmann, Greta

Dokument erstellt: 24.09.2023 12:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


