

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

A ATV Haltern vs. SG Suderwich B

Spiel 13

24.09.2023 11:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



		S		art :00	Œ	VTA (Halte	rn	R	En 11:		В) sg s	uderw	ich	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	2	9	3	7	1	6		3	11	9	6	5	2	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								26					8		24
ıfste															19:16		
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	<u>X</u>	1	2			6	Auszeit		1	2	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 21	9 26	11	14	18	19	3:6 14:19	14 2 4	15	16	19	20	21	19:18 24:22

S	St 11	art :34	В	SG S	uderw	ich	R	Ende 12:01		(A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	8	5	2	6	11		2	9	3	7	1	8	
T							25							23
Ζ														
2	X	1	4	5	9	11	Auszeit	2	4	5	6	9	10	Auszeit
_	<u>12</u> 25	13	18	19	22	24	22:19	11	13	14	15	22	23	6:8 22:24

			S		art :04	(A	ATV	Halte	rn	R		de :19	В) SG S	uderw	ich	S	Wec 4	hsel :8	(A	VTA (Halte	'n	R
	A	Aufschlagfolge		_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		2	9	3	7	1	8		8	5	2	6	11	9		2	9	3	7	1	8	
ju H	Auswechsel- spieler	Spielernr.								4							15							10
ıfste		Spielstand Z																						
Ā																								
		1. 5.	2	X	2	4				Auszeit	2	6	8	9	13	15)	Auszeit	X			6	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:6														9:13

Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
]	

Ergebnisse												
(\bigcirc	ΑТ	V Ha	ltern	SG Suderwich (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ı		
2	0	1	26	1	31	24	0	1	2	П		
2	0	0	23	2	27	25	1	0	1	l		
2	0	0	10	3	15	15	1	0	0	-		
6	0	1	59		73	64	2	1	3			
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19												
Sie	ege	r: S	SG S	uderwi	ch				2:1			

A	ATV Haltern 1	L1/14	B	SG Suderwich 11	/14
1	© Ernst, Lale	Х	1	Hökenschnieder, Hen	
2	Tembaak, TheaMaria	Х	2	Schwalbe, Lena	Х
3	Krolik, LaraMarie	Х	3	Kron, Emily	Х
4	Leistner, Jara		5	Hoang, Kyra	Х
5	Hombücher, Helen		6	Schulz, SinaMarie	Χ
6	Kraft, Frederike	Х	7	Finke, Lara	
7	Sczuka, Clara	Х	8	Wang, Joey	Х
8	Kuckuk, Nele	Х	9	Erber, Lenya	Χ
9	Keller, Leonie	Х	11	©Herbrand, Tabea	Χ
11	Okosun, Linda		12	Breilmann, Luzie Aur	
12	Hölscher, Paulina		14	Demirdere, Didem Tu	
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		1	Hökenschnieder, Hen	
T	Eder, Alina		$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	Offizielle	
СТ	Ludewig, Laura	Е	Т	Hütteroth, Laura	
	·	-	CT	Erber, Joyce	Ε
			SC	Tonder, Laura	Ε

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Giesenbauer, Luisa		1	Pelka, Jana		
2	Müller, Ida		2	Biz , Doga		
			Schr.	Kramp, Emma		
			Assist.	Horstmann, Greta		